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Предметна програма од прв циклус студии 

1. Наслов на наставниот предмет Дипломска работа 

2. Код GD1-27 

3. Студиска програма Геодезија и геоинформатика 

4. 
Организатор на студиската 
програма 

Градежен факултет Скопје 

5. Степен прв циклус на студии 

6. Академска година/семестар 3 год. 6 сем. 7. Број на ЕКТС 4 

8. Наставник избор од група наставници 

9. 
Предуслов за запишување на 
предметот 

Положени сите предвидени предмети и стекнати 140 
ЕКТС 

10. 

Цели на предметната програма (компетенции): 

Да се обезбедат квалитативни резултати по одредени теориски и практични знаења во доменот 
на избрана област од геодезијата преточени во соодветно подготвен труд. 

11. 

Содржина на програмата: 

Практични и теоретски проучувања на зададена тема од областите на геодетската наука. 
Подготовка на валоризиран труд со кој се опишува одредена тема под менторство на избраниот 
наставник како ментор. 

12. 
Методи нa учење:     
Изработка на труд и подготовка на презентација за истиот со големо учество на индивидуална 
работа под менторство. 

13. Вкупен расположив фонд на часови 120 часови 

14. Распределба на расположивото време 0+0+0+80+40 

15. Форми на наставни активности 
15.1. 

Предавања - теоретска  
настава 

/ 

15.2. Теренска настава / 

16. Други форми на активност 

16.1. Проектни задачи / 

16.2. Самостојни задачи 80 часови 

16.3. Домашно учење 40 часови 

17. 

Начин на оценување 

17.1. Тестови:  / 

17.2. Изработка на труд 50 бодови 

17.3. Презентација и одбрна на труд 50 бодови 

18. 
Критериуми за 
оцена (БОДОВИ 
- ОЦЕНА) 

до  50  бодови 5 (пет) (F) 

од 51 дo 60 бодови 6 (шест) (E) 

од 61 до 70 бодови 7 (седум) (D) 

од 71 до 80 бодови 8 (осум) (C) 
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18. 
Критериуми за 
оцена (БОДОВИ 
- ОЦЕНА) 

од 81до 90 бодови 9 (девет) (B) 

од 91 до 100 бодови 10 (десет) (A) 

19. 
Услов за потпис и полагање на 
завршен испит 

Положени сите предвидени предмети и освоени 176 ЕКТС 

20. 
Јазик на кој се изведува 
Наставата 

македонски 

21. 
Метод на следење на квалитетот 
на наставата 

Механизми на интерна евалуација и студентски анкети 

22. 

ЛИТЕРАТУРА 

22.1. 

Задолжителна литература 

Бр. Автор, наслов, издавач, година 

1.   Се користи литература посочена од менторот на дипломската работа. 

22.2. 

Дополнителна литература 

Бр. Автор, наслов, издавач, година 

1.   Интернет извори 


